
BAS 260 SWIFT

1/4



BAS 260 SWIFT

2/4



BAS 260 SWIFT

Position Anzahl Typennummer Bezeichnung PG
3 1 1009720665 TUER OBEN KPL. BAS 260 SWIFT 29
4 3 1009720606 FUEHRUNGSROLLENSATZ (à 3 St.)  BAS 260 19
6 1 1009720592 Dreirollenfuehrung oben BAS 260 SWIFT 27
7 3 1009719748 Sicherheitsschalter BAS 317 19
8 1 1009720657 WINKELANSCHLAG KPL. BAS 260 SWIFT 29
9 1 343433180 Schiebestock (Kunststoff) 15
10 1 141110320 Sechskantschr. 12
11 4 141131010 Sechskantmutter 11
15 2 7000028937 Sterngriffmutter 13
17 5 141151940 Scheibe 11
18 4 6103001127 Sechskantschraube 11
19 1 7001087619 Sterngriffschraube  RD35 M8x40 verzinkt 16
20 8 141151340 Scheibe 11
21 4 6103001178 Sechskantschraube M8x16 11
23 1 343255040 Kondensator 12uF 17
24 1 1009681090 MOTOR KPL. 54
25 1 1009720649 PARALLELANSCHLAG KPL. BAS 260 SWIFT 30
26 1 1381680920 Einlagenscheibe RD 38X3,5 11
27 1 1380680935 BANDSAEGENTISCH 340X345 43
28 2 141180020 Sicherungsring 11
30 1 1009726507 Luefterfluegel mit Luefterhaube 19
31 1 316095920 Spannvorrichtung vollst. 26
32 8 6209114230 Flanschmutter M6 11
33 1 1009680833 Schalter mit Blende 24
34 2 6131001540 Senkschraube mit Kreuzschlitz M  4x10 11
35 1 6110000667 FLACHRUNDSCHRAUBE 12
36 1 9132081414 BUERSTENLEISTE 20
39 3 1009720622 LAGERBUCHSEN UNTEN BAS 260 SWIFT 21
40 1 7005135529 Fluegelmutter 12
41 1 6110052292 FLACHRUNDSCHRAUBE M.4KT-ANSATZ M  6X50 11
42 1 1381680947 Gleitsegment 19
43 1 315419810 Tischverstellung hinten 22
44 4 141113290 Sechskantschr. 11
45 4 141150410 Faecherscheibe 12
46 1 315419800 Tischverstellung 21
47 1 7000025458 Sterngriffmutter RD40 M6 verzinkt 12
50 8 6161050910 GEWINDESTIFT M.IS+KEGELK. M 6X12 11
51 1 316096040 Keilrillenscheibe vollst. 15
52 4 6110000594 FLACHRUNDSCHRAUBE 11
53 1 141110290 Sechskantschr. 12
54 5 141130100 Sechskantmutter 11

3/4



BAS 260 SWIFT

Position Anzahl Typennummer Bezeichnung PG
55 1 1009720630 FUEHRUNGSPROFIL BAS 260 SWIFT 28
57 1 1009720673 TUER UNTEN KPL. BAS 260 SWIFT 29
70 2 344101940 Bandsägenbandage 23
71 2 141180040 Sicherungsring 11
72 1 316064160 Bandsaegenrolle oben kpl. 30
73 4 143115740 Rillenkugellager 16
74 6 141110270 Sechskantschr. 11
75 1 1385681085 LAGERBOLZEN UNTEN 18
76 1 1383680960 SCHIEBEROHRPROFIL M.ZAHNSTANGE 28
77 3 1009720681 LAGERBUCHSEN OBEN BAS 260 SWIFT 25
78 1 1009722285 SAEGEBANDSCHUTZ BAS 260 SWIFT 18
80 4 141150810 Scheibe 11
81 4 6150421509 FLUEGELSCHRAUBE M 8X18 13
84 1 316064160 Bandsaegenrolle oben kpl. 30
86 1 344260420 Antriebsriemen 23
87 1 6205088367 SECHSKANTMUTTER FLACH 11
90 1 1381681021 Fuehrungsstueck 12
91 4 6172065544 LINSENBLECHSCHRAUBE M.KRZSZ ST 4,8X32 11
92 1 1388681035 WELLE MIT ZAHNRAD 13
93 1 1381681013 STERNGRIFF HOEHENVERSTELLUNG 13
96 2 1009719845 TUERGRIFF BAS 317 15
97 1 6442025779 DISTANZHUELSE RD 15/6X18 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4

http://www.tcpdf.org

